

KLU INVEST ApS
Hedevej 20B, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 28 14 61 59

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2023

Karsten Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KLU INVEST ApS Hedevej 20B 2680 Solrød Strand
	Telefon: 42920174
	CVR-nr.: 28 14 61 59
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Karsten Lund, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresse	Qwaser Komplementarselskabet ApS, Ballerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og administrere aktier og anparter samt forretningsmæssige dispositioner med forbindelse hertil eller af enkeltstående karakter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.030 kr. mod -8.562 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 827.459 kr. mod 1.170.974 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-13.030	-8.562
Indtægt af kapitalinteresse	0	541.525
Andre finansielle indtægter	654.079	952.262
Øvrige finansielle omkostninger	-8.858	-2.137
Resultat før skat	632.191	1.483.088
Skat af årets resultat	195.268	-312.114
Årets resultat	827.459	1.170.974
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	709.659	1.056.574
Disponeret i alt	827.459	1.170.974

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	25.495	25.495
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.568.026	3.585.631
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.593.521</u>	<u>3.611.126</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.593.521</u>	<u>3.611.126</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	195.052	0
	Tilgodehavende selskabsskat	22.278	0
	Tilgodehavender i alt	<u>217.330</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.810.524	8.500.421
	Værdipapirer i alt	<u>5.810.524</u>	<u>8.500.421</u>
	Likvide beholdninger	50.704	29.755
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.078.558</u>	<u>8.530.176</u>
	Aktiver i alt	<u>12.672.079</u>	<u>12.141.302</u>

Balance 30. september

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	11.815.624	11.105.965
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>12.058.424</u>	<u>11.345.365</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	492.906
Anden gæld	613.655	303.031
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	613.655	795.937
Gældsforpligtelser i alt	<u>613.655</u>	<u>795.937</u>
Passiver i alt	<u>12.672.079</u>	<u>12.141.302</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	10.049.391	113.000	10.287.391
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.056.574	114.400	1.170.974
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	11.105.965	114.400	11.345.365
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	709.659	117.800	827.459
	125.000	11.815.624	117.800	12.058.424

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 30. september 2022	5.810.524	6.568.026
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-403.516</u>	<u>982.395</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>

2. Kapitalinteresse

Kostpris 1. oktober 2021	25.495	142.162
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-116.667</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>25.495</u>	<u>25.495</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>25.495</u>	<u>25.495</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Qwaser Komplementarselskabet ApS, Ballerup	14,2 %	<u>275.194</u>	<u>54.839</u>
		<u>550.388</u>	<u>54.839</u>

3. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. oktober 2021	3.030.000	2.030.000
Tilgang i årets løb	<u>2.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>5.030.000</u>	<u>3.030.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2021	555.631	323.000
Årets opskrivninger	<u>982.395</u>	<u>232.631</u>
Opskrivninger 30. september 2022	<u>1.538.026</u>	<u>555.631</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>6.568.026</u>	<u>3.585.631</u>

Noter

4. Eventualposter

Ingen.